
ÍWOPP00F677P

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo

číslo RCS-2020-Z206 / PID: MMOPPOOK1QYP
(dále jen dodatek)

Článek í.

Smluvní strany

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 0 1 Opava Město

IČO: 00300535

DIČ: CZ003

Zastoupena: primátor

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

AUTOCONT a.s.

Homopolní 3322/34, 702 00, Ostrava

IČO: 04308697

DIČ: CZ04

Zastoupena

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou oddíl B, vložka 11012

(dále jen Zhotovitel)

Článek II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu plnění Smlouvy o dílo číslo RCS-2020-Z206, PID:

MMOPPOOKIQYP uzavřené dne 4.1 1.2020 - „Náhrada systému centrálního zálohování dat a infrastruktury"

o 16TB kapacity prostřednictvím appliance ARCserve.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat, zprovoznit a předat Dílo dle této technické specifikace:

Popis Množství Jedn.

Rozšíření kapacity appliance ARCserve

NAPRE048FLWEKTN00G - Arcserve Appliance

Expansion Kit 9X-48 Product Oniy

MAPRE048MAWEKTG12G Arcserve Appliance

Expansion Kit 9X-48 One Year Gold

Maintenance - New

Služby implementace a instalace včetně

technické dokumentace

3. Předmět plnění dodatku bude dodán a realizován v termínu do devadesáti (90) dnů ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku.

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

Dodatek ke Smlouvě číslo RCS-2020-Z206 1



Článek III.
Cena plnění

4. Celková cena předmětu Plnění podle článku II je stanovena dohodou a činí 623 392,- Kč s DPH

(slovy šestsetdvacetřitisíctřistadevadesátdva korun českých s DPH)

Cena bez DPH Sazba DPH Částka DPH Celkem s DPH

515 200,- Kč 21% 108 192, -Kč 623 392, - Kč

5. Celková cena předmětu Plnění bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná. Pokud by došlo ke změně sazby
DPH, bude tato sazba a výše ceny s DPH příslušně upravena.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. Platba se
uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 30 dnů od doručení
faktury Objednateli po dodání předmětu plnění.

2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy správce daně nevydal podle § 106a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů rozhodnutí o tom, že Zhotovitel je nespolehlivým
plátcem. Pokud takové rozhodnutí správce daně vydá je Zhotovitel povinen tuto skutečnost neprodleně
písemně oznámit Objednateli. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že pokud bude v

okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Zhotovitel je nespolehlivým plátcem, Objednatel je oprávněn
část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada bude považována za
řádné splnění dluhu Objednatele vůči Zhotoviteli.

3. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud Číslo účtu Zhotovitele, na který bude Objednatel povinen
uhradit cenu díla, nebude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je Objednatel oprávněn část ceny
odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada bude považována za řádné
splnění dluhu Objednatele vůči Zhotoviteli.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru
smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných
metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či
doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího
uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit
druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru
smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodatek ke Smlouvě číslo RCS-2020-Z206 2



2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo RCS-2020-Z206 byl schválen Radou statutárního města Opavy
dne 16.02.2022 usnesením č. 4177/99/RM/22.

V Ostravě dne ............. V Opavě dne ................

al

Datum: 2022.02.21

14:1 8:58 +01 '00'

Digitálně

Datum: 2022.02.24

09:52:37 +01 '00'

primátor

Dodatek ke Smlouvě číslo RCS-2020-Z2Q6 3


